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Kozármislenyi közéleti lap

Használata ajánlott megfázáskor, a felsõ légúti pa-
naszok enyhítésére. Torokgyulladáskor öblögethe-
tünk vele. Hörghurut esetén inhalálásra alkalmaz-
hatjuk. Jótékony hatása van az emésztésre. Használ-
hatjuk puffadáskor. Meghozza a könnyed elalvást, 
ha este elkortyolunk belõle egy csészényit. Fekélyes 
sebek és aranyér esetén fürdõként is használhatjuk.
Kiváló borogató szer ekcémára. Gyakorta alkalmaz-
zák gyulladásos betegségek esetén, ilyen például az 
afta. Vigyázat! Amennyiben alkalmazásakor aller-
giás tüneteken észlelünk magunkon, a továbbiakban 
semmiképp ne használjuk a növényt. 
Tea készítése: 1 púpos teáskanál kamillát, vagy 2 
púpos teáskanál friss gyógynövényt 2 dl forrásban 
lévõ vízzel leöntünk. 10 percig letakarva áll. 
Leszûrjük és fogyasszuk, akár ízesítve.
Inhalálás: Forró vízhez 2 teáskanál virágot vagy 5 
csepp olajat adunk, majd inhalálunk vele. 
Fürdõvízhez: Adjunk 4-5 csepp kamilla olajat, 
segít a sebgyógyulásban és bõrnyugtató, sõt a 
menstruációs fájdalmakat is enyhíti. Kisbabák 
esetében adjunk a fürdõvízhez egy csésze átszûrt 
forrázatot, segíti õket a nyugodt alvásban.
Száj öblögetésére: Szûrt forrázatot használjunk gar-
galizáláshoz fogyínybetegség, gyulladások vagy fá-
jó torok esetén. Vigyázzunk a tea hõmérsékletére!
Borogatás esetén: Gyulladt bõrfelületen úgy alkal-
mazhatjuk, hogy a forrázáskor megmaradt  kamilla 
virágot mullkendõbe tesszük, 5 percig a gyulladt 
bõrfelületen tartjuk. Ismét fontos a hõmérséklet! 
Legyen hideg a borogatás!

„Várjuk a megváltót, a kisdedet,
hogy velünk csupa jót tegyen.”

Palotai Zsuzsa: Karácsony

Karácsonyi készülõdés idején nem csak a pénztárcák 
nyílnak meg, hanem egy kicsit a szívek is. A tavalyi 
évben Zente baba esetében bebizonyították a Kozár-
mislenyben élõk, hogy karácsony nélkül is nyitottak 
a jó ügy felkarolására, a támogatásra szorulók meg-
segítésére. Zente gyógykezelésére könnyûzenei kon-
certeken, bálokon, komolyzenei hangversenyeken, 
süteményvásárokon, sporteseményeken gyûjtöttek 
az itt élõk a kórházi kezelésre-
2020 ebben is 
más. Most a kará-
csonyi csillag felé 
szükséges nézni, 
hogy a 13 hónapos 
Burinda Zsombor 
szüleinek segély-
kiá l tása  minél  
több fülbe eljus-
son. Kazincbar-
cikáról kell a szónak elérnie Magyarország legkisebb 
zugába is, hogy eljuthasson mindazokhoz, akik meg-
tehetik, hogy akár pár száz forinttal is, de hozzájá-
ruljanak egy kisgyermek gyógykeze-léséhez.
Zsombor, október 22-én ünnepelte egy éves 
születésnapját. Lyukas szívvel született, így 
öthónapos korában életmentõ mûtétre szorult. 
Ezután jött a mûtét utáni fellélegzés. Rövid ideig 
tartott az öröm, mert a dianózis: az SMA 
legsúlyosabb, 1-es típusa. A végsõ megoldás a 
Zolgensma-kezelés minél elõbbi elérése. A 
kezelésnek fontos tényezõje, hogy a két éves kor 
alatti gyermekeknél biztosítható vele igazi, 
látványos, a várakozásnak megfelelõ fejlõdés. A 
szükséges 730 millió forintot a szülõknek esélyük 
sincs összegyûjteni országos összefogás nélkül.
„Zsombor állapotában nincs változás. A jövõ héten a 
Budai Gyermekkórházba megyünk rehabilitációra. 
Az intenzív torna mindig jót tesz Zsombornak. 
Minden reményt a megoldást adó Zolgensma-
kezelés elérésében látunk. Sajnos itt Borsodban 
nagyon kevés a jólétben élõ család. Egyetlen 
reményünk az országos összefogás. Szerencsére 
Balázsék rádiós riportjának köszönhetõen történt 
egy kisebb elõreugrás a gyûjtésben. Így november 
22-én már elérte a 212 milliót a Szép jövõért 
Zsombornak Alapítvány számláján található összeg. 
A vírusjárvány nagyban nehezíti a helyzetünket, 

hiszen nem lehetségesek a jótékonysági rendezvé-
nyek. Az idõnk pedig fogy, és sajnos vele együtt az 
én reményem is.” – mondta el telefonos megkeresé-
semre Burinda-Szûcs Szabina, Zsombor édesanyja.
Számlaszám: 11734152-21916838 Euro számlához: 
IBAN: HU97 1173 4152 2191 6838 0000 0000 
SWIFT kód: OTPVHUHB                  Palotai Zsuzsa

EMELJÜK FEL LELKÜNKET 
ÉPÜLETEINK NAGYSÁGÁHOZ

HERBA HÖRPINTÕ - Kamilla
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Kiszállítva
lerakva,

nem ledobva!

SUZUKI VARGA     alapítva 1992

SEGÍTHETÜNK?

7761 Kozármisleny, Vadvirág u.4.       Tel.: 72/570-926
E-mail: suzukilanycsok@gmail.com        Internet: www.suzukivarga.hu

Mûhelyünk nyitva tartása          H-P 8.00-17.00 Szo-vas: zárva

hirdetés

Kozármislenyi közéleti lap

TÛZIFA
HASÍTVA, DARABOLVA

TEL.: 06-70/519-07-84

7761 Kozármisleny Hrsz 0161/2     AA5840276

Ballonos és zsugoros Pi-víz házhoz-
szállítás minden szerdán Kozármislenybe 

és környékén ! 
Vízadagolók és kézipumpák nagy választékban !

Válts te is az egészségesre, válts Pi Aquára!
Infó, rendelés: 0620/2715545, 

www.piaqua.eu

1500 Ft/19 l-es ballon
1000 Ft/6 x 1,5 l zsugor

Áraink a kiszállítási 
díjat tartalmazzák. 

Világítástechnika felsõfokon
Ipari világítás Led lámpák

Villanyszerelés közintézményekben, ipari épületekben és a lakosság szolgálatában!

Technikai 
lámpák

WEBS
VILÁGÍTÁSTECHNIKAI
SZAKÜZLET

7621 Pécs, Rákóczi út 59-61.  Tel./fax: 72/515-802

Iroda: 72/515-801 E-mail: webskft@webs-kft.hu
Szaküzlet: 72/332-492 szakuzlet@webs-kft.hu

ÚJ ÜZLET! Pécs Komlói út. 79. 

Suzuki márkaszerviz-szolgáltatásainkon kívül
forduljon hozzánk

-más típusú autók idõszakos szervize
-gumiszerelés, centírozás

-állapotfelmérés
-eredetiség-vizsgálat

-mûszaki vizsgáztatás (felkészítéssel is)
ügyekben, továbbá

-gépjármû átírás
-biztosítás-kötés

intézheti nálunk:
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A közös tulajdonú ingatlanok használatával 
kapcsolatosan számos tévhit létezik a köztudatban. 
Az egyik ilyen tévhit, hogy az ingatlan területének 
a felét jogosult használni az, aki az ingatlan 50%-
os tulajdonosa.
Az egyik leggyakoribb félreértés a közös 
tulajdonnal kapcsolatosan az, hogy mindenki a 
hányadrészének megfelelõ nagyságú területet 
használhat az ingatlanból. A félreértés abból 
adódhat, hogy a közös tulajdon osztatlanságát sok 
esetben zavarosan értelmezik. 
A közös tulajdon osztatlansága ugyanis azt jelenti, 
hogy mindegyik tulajdonostárs jogosult az egész 
ingatlan használatára. A tulajdoni hányadrész 
igazából egy eszmei, azaz nem fizikai hányadot 
képvisel, tehát nem jelenti az ingatlan területének 
fizikai értelemben történõ megosztását. 
Közös tulajdonú ingatlan esetén tehát mindegyik 
tulajdonostárs az egész ingatlant használhatja, 
azonban ezzel a joggal való visszaélés tilos.  Az 
egész tulajdon birtoklására és használatára való 
jogosultságnak ugyanis az a korlátja, hogy nem 
szabad ezzel a joggal úgy élni, hogy a többi 
tulajdonostárs ingatlanhoz fûzõdõ jogait és érdekeit 
sértsük. A gyakorlatban ilyen korlátot jelent például 
az, hogy nem lehet kizárni a többieket az ingatlan 
használatából. 
Osztatlan közös tulajdonú ingatlan esetében a 
használatot célszerû a tulajdonostársaknak írásbeli 
megállapodással rendezni. A megállapodás 
leggyakrabban területi alapon történik, amelynek 
keretében a tulajdonostársak meghatározzák, hogy 
az ingatlan mely részének kizárólagos birtoklására 
és használatára melyik tulajdonostárs jogosult. A 
területi alapú használati megosztás mellett 
lehetõség van az ingatlan birtoklásának és 
használatának idõben való megosztásáról 
megállapodni. (pl. a közös tulajdonú nyaralót 
hetente felváltva használhatják a tulajdonostársak). 
Ha nem tudunk megállapodni a közös tulajdonú 
ingatlan használatról, végsõ esetben arra is 
lehetõség van, hogy a használat módját és mértékét 
a bíróság polgári peres eljárásban rendezze.

Olvasóink levelét dr. Ackermann Zsuzsanna jogász 
a csevego7761@gmail.com email címre várja. 
Jelen cikk kizárólag tájékoztató jellegû és nem 
minõsül jogi tanácsadásnak, nem használható fel 
jogi tanács vagy vélemény helyettesítéseként. 

dr. Ackermann Zsuzsanna jogász

GYÖNGY-
SZEMEK

Kozármisleny Város Önkormányzat Képviselõ-tes-
tülete a közterület elnevezés, átnevezés és a házszá-
mozás rendjérõl szóló rendeletének módosításáról 
szóló rendelet tervezetét társadalmi egyeztetésre 
bocsátja.
Tájékoztatjuk a Tisztelt lakosságot, hogy bizonyos 
közterületek elnevezései - felülvizsgálatot követõen 
- módosításra kerülnek. A módosítási javalatot la-
kossági véleményeztetésre bocsájtjuk, melynek 
részleteit a www.kozarmisleny.hu oldalon, valamint 
az Önkormányzat hirdetõtábláján lehet megismerni. 
A felülvizsgálatra azért volt szükség, mert néhány 
közterület még nincs elnevezve, vagy az elnevezése 
nem egyértelmû. A lakcímkártyák cseréjét az Önkor-
mányzati rendelet módosítását követõen a Kor-
mányablak hivatalból ingyenesen el fogja végezni - 
az érintett lakosok a hatályba lépést követõen a 
címváltozásról hivatalos értesítést fognak kapni.
Kérjük a Tisztelt lakosságot, hogy amennyiben más 
javaslattal szeretnének élni az elnevezések tekinteté-
ben, azt írásban tegyék meg legkésõbb 2020. decem-
ber 15. napjáig az alábbi elérhetõségeken: 
jegyzo@kozarmisleny.hu, vagy Kozármislenyi Kö-
zös Önkormányzati Hivatal Ügyfélszolgálata (7761 
Kozármisleny, Pécsi u. 124.)
Kozármisleny, 2020. november 24.

dr. Halmos Barbara s.k. jegyzõ

FELHÍVÁS - KÖZTERÜLET ELNEVEZÉS

Ezúttal egy természeti gyöngyszemet szeretnék a 
gyalogtúrák kedvelõinek figyelmébe ajánlani. A 
Zalai-dombságban Nagykanizsa közelében egy van 
egy hely, amit úgy hívnak, hogy Kõszikla-szurdok. 
Nem véletlenül zárják le esõs idõ esetén. Sajnos az 
utak kijavítása sem napra kész. Talán pont ezért 
igazi kihívás ezen a szurdokon akár új utak 
kitaposásával is végig "sétálni". Jogosan érdemli 
meg a dobogós helyek egyikét a Rám-szakadék, 
vagy a Holdvilág-árok mellett.

Palotai János CSAKSZIS elnök
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fotó: Józsa Gergely Néptánc Egyesület

Teljeskörû megoldás a környezetvédelemben
7761 Kozármisleny, Viola utca 17.

e-mail: info@farjan.hu telefon: 06-30/260-3947, fax: 06-72/788-540
www.farjan.hu

KOZÁRMISLENY, PÉCSI ÚT 24.
A MÛVELÕDÉSI HÁZZAL SZEMBEN

l Olajcsere
l Futómû szerviz
l Állapotfelmérés
l Idõszakos szerviz
l Mûszaki vizsgára felkészítés
l Egyéb kis- és nagyjavítások

WC papír: 24 db-os, 3 rétegû: 1090,- Ft

mûanyagáru, édesség, gyerekjátékok

KARÁCSONYI 
DÍSZTÁRGYAK

SZALONCUKOR, MIKULÁS

Nyitva:
00 00H-P: 8 -17
00 00Szo: 8 -12

Kozármisleny, 
Móricz Zs. tér

hirdetés

Kiszállítva
lerakva,

nem ledobva!

"Töltésre, disznóvágásra mindent egy helyen!"

www.bollerbolt.hu

A téli szezonban hosszabbított nyitvatartással:
hétfõ-péntek: 07:00-16:00   szombat: 07:00-12:00

Pécsi Vásárcsarnok emelet - Pécs, Bajcsy Zs. u. 25. 

...Mûködõ technoló-
giák mûszaki felül-
vizsgálata, javaslatok 
kidolgozása a 
környezetvédelmi 
követelmények 
kielégítése végett, 
költség-haszon 
elemzés....
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Baleset esetén a mozgásképtelen jármûvet 

mûhelyünkbe szállítjuk. 

Kötelezõs és Cascos kárrendezés teljeskörû ügyintézéssel 

Cascos és vétlen kötelezõs javítás idejére ingyenes csereautó!

hirdetés
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Tetra Color PVC bevonatú 
hegesztett kerítésháló,

táblás kerítés rendszerek 
nagy választékban!

hirdetés
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Csevegõ magánkiadású, közéleti lap

 www.kmcsevego.hu               csevego7761@gmail.com

Kiadja: Palotai János - EV. 7761 Kozármisleny, Tompa M. u. 12., Tel: 06-30/48-777-38, 
Engedélyszám: 20200362891   ISSN 2063-269X              Megjelenik 2 hetente 2 400 példányban    

Nyomda: Molnár Nyomda és Kiadó Kft.               Terjesztés: Süni Gyorsfutár Bt.   

Kereskedelmi forgalomba nem kerül. A hirdetések, és az aláírt cikkek tartalmáért felelõsséget nem vállalok. 
Következõ megjelenés: december 16.      lapzárta: december 13.

Utolsó fordulójához érkezett az NB III-as bajnokság õszi szezonja. A kozármislenyiek hazai 
pályán, zártkapus mérkõzésen búcsúznak az évtõl. Közben díjazni is volt ok a klubnál, komoly 
jubileumot és tehetséges fiatalokat is elismertek.
AZ Újpest FC II. lesz a HR-Rent Kozármisleny vendége az NB III Közép-csoport utolsó, idén 
lejátszandó mérkõzésén, december 6-án, vasárnap. A találkozó egy tavaszról elõrehozott 
meccs, hiszen a felek augusztusban már megmérkõztek egymással. Akkor a fõvárosban 2-2-es 
döntetlen született. 
A kék-fehérek mindenképpen gyõzelemmel szeretnék zárni az évet, amiben segítségükre lehet 
Fenyvesi Olivér is, aki a közelmúltban 100. bajnoki mérkõzését játszotta le a csapatban. A 
csupaszív középpályás régi bútordarab tehát a klubnál, és megalkuvást nem tûrõ játéka bizony 
még sok nehéz helyzetben segítheti ki Jelena Richárd tanítványait.
De nem csak õ kapott díjat a közelmúltban, hiszen ismét megválasztották október hónap 
játékosait. A felnõttek között a szurkolók voksolhattak, akik a Kozármislenyben is nevelkedõ 
Szabó Dominiket szavazták a legjobbnak.
A HR-Rent Kozármisleny szakemberei szerint október legjobb alsó szekciós utánpótlás játékosa 
a helyi Boros Gergõ lett, aki az U7-es korosztályban min-
den Bozsik-tornán kiemelkedõ teljesítményt nyújtott. Ovis 
létére novembertõl már a nála két évvel idõsebbekkel edz.
Az utánpótlás felsõ szekciójában a 16 éves Bihari Zsombor 
kapta az elismerést. A fiatal játékost elõször 10 éve igazolta 
le a Misleny. Fiatal kora ellenére már az elõzõ szezonban is 
pályára léphetett az U19-es bajnokságban:

- Kitartása, hozzáállása példaértékû, látszik, hogy vannak 
céljai! Nem riad vissza a plusz munkától, tudja, hogy az 
elõbb- utóbb megtérül! A mérkõzéseken is kitûnik, próbálja 
magával ragadni csapattársait! Heti két alkalommal az 
idõsebbekkel edz, hogy fejlõdése töretlen legyen! – 
nyilatkozta róla az utánpótlás vezetõ, Kovács Zoltán.

FONTOS DÍJAK A SZEZONZÁRÓ BAJNOKI ELÕTT
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